ol a8yl
420200308508
420200308505
120200308042
420210308511
420210308514
420210308517
420210308519
120210308105
120210308142
120200308063
420200308515
420200308511
120200308040
120200308058
120200308043
120200308010
120200308059
120200308017
120200308032
120200308006
420200308520
420200308514
120190308054
120190308070
420210308527
120190308012
420200308529
420200308501
120200308025
420200308506
120200308045

owl
digall glathu Ciuls a0l
dhyleall spazllic ol jlue
dblwall logw soxo Jyaa
i)l e apaw pyo)
Sroall razo )y oMl
diiliz)] aas! wlagllue gl
aiilizd| sy s <\
oplrall doxo pllw Joxo
)] oz Juai diliw
Sl (e 90> jlsa
whuizll Jlo el can,
dghybll O a0 230
sauilgyl dazallie syl clgs
néall cawgy sjle agu
chyaall alue cals Juls
ool Mol U U
saulg=ll yoge Juwl uug
aupliadl yle 12l gyac
Sl ag,SUl sue oge bl
Vil (e Guic L)
oledw Jlue zluo cwgo gl
Sl dgeze b duouw
il dgaze el Giaze
Sl doxe Jloz wa
JIie =id puoine () i
adylosid] sagall ue Juls alj
o olgill e e Jol
diglall dilbae pMaudlsue juiso
ooyl e pas playe clowl
03>zl 3oze wimio o luw

o udlgyll asuwe wolw Syw



ENL |
8 2Lusall dubll pglsl
8 2lusall &bl pglsll
8 2Lusall dubll pglsl
8 2lusall &bl pglsll
8 2Lusall &bl pglsl
8 2lusall &bl pglsll
8 2lusall Al pglsl
8 2lusall &bl pglsll
8 2lusall Al pglsl
8 2lusall &bl pglsll
8 2lusall Al pglsl
8 2lusall &bl pglsll
8 2lusall &bl pglsl
8 2lusall &bl pglsll
82 Lusall dub]l pglsl
8 2lusall &bl pglall
8 2Lusall Al pglsl
8 2lusall &bl pglall
8 2Lusall dubll pglsl
8 2lusall &bl pglsll
8 2Lusall dub]l pglsl
8 2lusall Al pglsl
8 2Lusall duibll pglsl
8 2Lusall dubll pglsl
8 2Lusall Al pglsl
8 2Lusall dubll pglsl
8 2Lusall &bl pglsl
8 2lusall Al pglsl
8 2lusall Al pglsl
82 Lusall dub]l pglsl
8 2Lusall Al pglsl

Y-W-t¥i]
4 pxall dubll pglsll
& piall dhl pglsll
4 pxall dubll pglsll
& pall dhll pglsll
4 pxall dubll pglsll
& piall dhl pglsll
4 pxall dubll pglell
& piall dhll pglsll
4 pxall dubll pglell
& piall dhll pglsll
4 pxall dubll pglell
& piall dhll pglsll
4 pxall dubll pglell
& piall dhll pglsll
4 pxall dubll pglell
& piall dhll pglsll
4 pxall dubll pglell
& pall dhll pglsll
4 pxall dubll pglsll
& pall dhll pglsll
4 pxall duball pglell
4 pxall dubll pglell
4 pxall dubll pglell
4 pxall dubll pglell
4 pxall dubll pglell
4 pxall dubll pglsll
4 pxall dubll pglsll
4 pxall dubll pglell
4 pxall dubll pglell
4 pxall duball pglell
4 pxall dubll pglell



