الجنس	الرقم الجامعي	الاسم
أنثى	420200308508	أريج خليف سليمان العونه
أنثى	420200308505	مسار سطام عبدالحميد المعايطه
أنثى	120200308042	هديل محمد سليمان الفساطله
أنثى	420210308511	زمزم سميح عبدالله القراله
أنثى	420210308514	اسلام بدر محمد المصري
أنثى	420210308517	رزان عبدالوهاب احمد الختاتنه
أنثى	420210308519	الاء حسن يحيى الختاتنه
ذکر	120210308105	محمد سالم محمد الصرايره
أنثى	120210308142	سفانه نضال سعدي القيسي
أنثى	120200308063	هوازن حمود علي الرحاوي
أنثى	420200308515	رهف بسام صالح الحنيطي
أنثى	420200308511	مرح صقر ذياب الطراونه
ذکر	120200308040	بهاء ابراهيم عبدالمعطي الرواشده
أنثى	120200308058	شهد غازي يوسف الفقير
ذکر	120200308043	خليل خلف مسلم الفقراء
أنثى	120200308010	ناردين خالد اصلان اصلان
أنثى	120200308059	وسن باسل عوض العوايدة
ذکر	120200308017	عمرو ماجد عايد الحباشنه
أنثى	120200308032	اماني عوض عبد الكريم الذنيبات
أنثى	120200308006	رشا عتيق علي الزلابيه
أنثى	420200308520	رزان موسی صباح عیال سلمان
أنثى	420200308514	سميه ياسين محمود الذنيبات
أنثى	120190308054	مجدلين ايمن محمود البستنجي
أنثى	120190308070	هبه جمال محمد الشراري
أنثى	420210308527	نسرين معتصم فتحي غزال
أنثى	120190308012	زلفى خليل عبد المهدى الشمايله
أنثى	420200308529	أمل علي عيد النواصره
ذکر	420200308501	مؤنس عبدالسلام عطالله الطراونه
أنثى	120200308025	اسماء مروان خضر عبد الرحمن
أنثى	420200308506	بيسان متعب محمد الجراجره
أنثى	120200308045	سرى سامي مسعد الرواشده

الكلية

العلوم الطبية المساندة العلوم الطبية المخبرية العلوم الطبية المخبرية العلوم الطبية المساندة العلوم الطبية المساندة العلوم الطبية المخبرية العلوم الطبية المخبرية العلوم الطبية المساندة العلوم الطبية المساندة العلوم الطبية المخبرية العلوم الطبية المساندة العلوم الطبية المخبرية